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LAUREACI KONKURSU PERŁY CERAMIKI UE 2018 

Trzy Perły Ceramiki UE 2018 za kolekcje INDUSTRIO, HOUSE OF TONES 
oraz UNIT PLUS Grupy Tubądzin odebrały: Joanna Nowak (pierwsza z le-
wej) i Małgorzata Sawicka-Wieczorek – Projektantki Wzornictwa (druga 
z prawej) oraz Dominika Osiewała – Technolog (pierwsza z prawej)

Perły Ceramiki UE 2018 za kolekcje GRAND WOOD, GRANITA, LAKE STONE, NEWSTO-
NE, QUENOS oraz ROYAL BLACK marki Opoczno, odebrały (od lewej): Zofia Trelińska 
– Category Manager Cersanit S.A.; Małgorzata Kraul – Kierownik Działu Nowych Uru-
chomień Opoczno; Małgorzata Piasecka – Główna Technolog Opoczno; Viktoria Ovsia-
nytska – Product Manager Cersanit S.A.; Joanna Kocielińska – Retail Marketing Mana-
ger Opoczno i Małgorzata Matuzewicz – Brand Marketing Manager Opoczno

Dwie Perły Ceramiki Dystrybutorów 2018 za ko-
lekcje BLACK GLAMOUR i GIGANT marki Opocz-
no odebrali: Edmunt Ksyta – National Key Acco-
unt Manager Cersanit S.A. oraz Wioletta Marat 
– National Key Account Manager

Perły Ceramiki UE 2018, którymi uhono-
rowano spółkę Cerrad za kolekcje ACE-
RO, CONCRETE, MATTINA 1.8, MONTEGO 
2.0 i TACOMA prezentują: Halina Bąk – 
Wiceprezes Zarządu oraz Tomasz Glego-
ła – Dyrektor ds. Marketingu

Perłę Ceramiki Dystrybutorów 2018, którą zdoby-
ła kolekcja INDUSTRIO Grupy Tubądzin prezentu-
je Tomasz Korowczyk – Specjalista ds. Marketingu

zowanego w ramach PEREŁ CERAMIKI 

UE 2018 przez redakcję kwartalnika 

„Wokół Płytek Ceramicznych” i  firmę 

CAD Projekt K&A. Ta edycja konkursu 

Piotrowi Szkurłatowi – Dyrektorowi Handlowemu 
Perłę Ceramiki Dystrybutorów 2018 za kolekcję 
INFINITY GREY Ceramiki Color Sp. z o.o. wręczyli: 
Ewa Mańkiewicz-Cudny – Prezes FSNT-NOT oraz 
Krzysztof Piątek – Zastępca Głównego Inspekto-
ra Nadzoru Budowlanego ds. Kontroli i Wyrobów 
Budowlanych

przyniosła zmianę zadania konkurso-

wego. Do ubiegłego roku architekci 

i projektanci przygotowywali projekty 

dowolnego wnętrza z zastosowaniem 

płytek ceramicznych nagrodzonych 

tytułem Perła Ceramiki UE, Perła Ce-

ramiki Dystrybutorów oraz Perła Ce-

ramiki Projektantów – użytkowników 

CAD Decor, a w 2018 r. musieli wyko-

nać projekt mieszkania o powierzchni 

66  m2 lub biura 55 m2. Zanim jednak 

ogłoszono wyniki tego konkursu, 

uczestnicy Gali wysłuchali bardzo cie-

kawej prezentacji Leszka Jamiołkow-

skiego z firmy Miior Sp. z o.o. Sp.k. o in-

nowacyjnych lustrach, które ułatwiają 

codzienną toaletę, dzięki wysuwanym 

elementom eliminującym koniecz-

ność pochylania się do lustra w czasie 

zabiegów pielęgnacyjnych. Następnie 

Marcin Pietrzyk podsumował zmaga-

Kolekcje nagrodzone tytułem Perła 
Ceramiki Dystrybutorów 2018:

INFINITY GREY – producent Ceramika Color Sp. z o.o.

GIGANT – marka Opoczno

BLACK GLAMOUR – marka Opoczno

APENINO – producent Cerrad Sp. z o.o.

TOWN – marka Limone Ceramica

ROYAL BLACK – marka Opoczno

GRAND WOOD – marka Opoczno

HOUSE OF TONES – producent Grupa Tubądzin

TACOMA – producent Cerrad Sp. z o.o.

MATTINA 1.8 – producent Cerrad Sp. z o.o.

INDUSTRIO – marka MONOLITH (Grupa Tubądzin)


